

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 27. DÖNEM

II. ALTI AYLIK ÇALIŞMA RAPORU ÖZETİ (1 Ağustos 2008-31 Ocak 2009)

Genel

Yönetim Kurulumuz; dönem başında hazırlamış olduğu çalışma programı çerçevesinde katılımcı bir anlayışla, üyelerimizle birlikte kamu yararı ve meslek ve meslektaş çıkarları doğrultusunda, bağımsız, demokratik örgüt kimliğimizden taviz vermeden çalışmalarını yürütmektedir.

Dönem içerisinde hem Genel Kurul sürecine hem de üyelerimizin somut sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin oluşturulmasına yönelik SMM, Akademisyen Üye Toplantıları, Telekom Üye Toplantıları gerçekleştirilmiş, Elektronik ve Bilgisayar MDK'larının öncülüğünde Elektronik Mühendisleri ve Bilgisayar Mühendisleri Üye Toplantıları düzenlenmiştir.

Ayrıca Yönetim Kurulu üyeleri tarafından üyelerimiz doğum günlerinde telefonla aranarak Oda çalışmalarına katkı koymaya davet edilmektedir. Önceki dönemlerde olduğu gibi iş arayan üyelerimiz ve mühendis arayan firmaların başvuruları değerlendirilerek uygun eşleştirmelerin yapılması uygulamasına devam edilmektedir. Ayrıca, merkezi anlamda düzenlenen daimi komisyon ve çalışma grubu toplantılarına Şubemizden görevlendirme yapılarak katılım sağlanmaktadır.

Şubemizin ilk kez elektrik, aydınlatma, elektronik güvenlik sistemleri ve otomasyon konularını içeren alt başlıklar ile yapının bütününe kapsayan Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi düzenlenmesi görevini Odamız adına üstlenmesinin ardından çalışmalar başlatılmıştır. Bu kongre; Aydınlatma Sempozyumu,

Otomasyon Sempozyumu, Elektronik Güvenlik Sistemleri Sempozyumu'nun yanı sıra SMM Forumu ve Yüksek Gerilim Çalıştayı'nı da içeren bu kapsamlı etkinlikler 07-10 Mayıs 2008 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda ilk olarak Kongre Sekreterliği kadrosu oluşturulmuş ve Şubemiz Teknik Görevlisi Barış Aydın Kongre Sekreterliği kadrosuna atanmıştır.

Toplumda tüketici bilincinin gelişmesi ve uygulamada uzmanlık alanımızla ilgili konularda tüketicilerin aydınlatılması amacıyla "Tüketici Masası" oluşturmayı kararlaştırmış ve buna yönelik olarak 0800 415 21 34 nolu telefon hattı ücretsiz olarak tahsis edilmiştir.

Tüketicilerin karşılaştıkları olumsuzlukların giderilmesi ve doğru kaynaktan bilgilendirilmeleri amacıyla oluşturulan "Tüketici Masası"na yapılan başvurular değerlendirilmeye alınarak başvuru sahipleri tüketici bilincinin oluşturulması açısından uzmanlık alanlarımıza ilişkin bilgilendirilmektedir.

Şubemiz ve Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte yürütülen asansör yıllık denetimlerine ilişkin çalışmalar belediyeler ile yapılan yeni protokollerle sürdürülmektedir. Bu bağlamda, Bornova Belediyesi ile 11 Şubat 2008, Narlıdere Belediyesi ile 2 Eylül 2008 tarihinde "Asansör Yıllık Kontrol Protokolü" imzalanmıştır.

Elektrik tesislerinin projelendirilmesinde kısa devre hesapları işletme cihazlarının ve akım taşıyıcıların seçiminde büyük önem taşıdığından dönem çalışmaları içerisinde proje kalitesinin yükseltilmesini

de hedefleyen SMM Komisyonumuzun önerileri doğrultusunda Yönetim Kurulumuz özel anahtar projelerinde 03.11.2008 tarihinden itibaren Şubemizde ve bağlı birimlerimizde mesleki denetim sırasında mevzuatımızda bulunan ancak günümüze kadar yeterli ölçüde uygulanmayan kısa devre hesaplarının aranması kararlaştırmıştır.

Çalışma dönemimiz içinde YG tesislerinde işletme sorumluluğunun aranması ve abonelerden istenmesi, YG tesisleri geçici kabul tutanaklarında yüklenici olarak yer alan üyelerimizin Şubemize bildirilmesi vb. konularda Gediz EDAŞ, Menderes EDAŞ (Aydem A.Ş.) ve OSB'ler nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. Ayrıca YG işletme sorumluluğunun hizmetlerinin işlerliğinin denetimine ilişkin 6 aylık periyotlarla fatura denetimi yapılmaktadır.

Öte yandan elektrikle ilgili fen adamlarının yetkileri üzerinde hizmet üretmeleri, TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu üstlenmeleri vb. yasal dayanağı olmayan, mevzuatla çelişen uygulamalara ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunulmuş, sonuç alınamayanlar hakkında hukuksal yollara başvurulmuştur. Ayrıca, kaçak yapılara elektrik verilmesine olanak tanıyan kanun değişikliğinin Anayasa'ya aykırılığı üzerine EMO Yönetim Kurulu tarafından hukuksal girişimde bulunma görevi Şubemize verilmiştir.

EMO-Genç örgütlülüğünü güçlendirme temelinde birlik anlayışı ve ilkelerinin meslektaş adayları tarafından benimsenmesi, birlikte üretmeye, toplumcu bakış açısına, kamu

yararına, emeğin değerine, ülke ve dünya gündemine yönelik farkındalık yaratılması ve geleceğe dair EMO-Genç çalışmalarının tartışılmasının hedeflendiği EMO-Genç Yaz Kampı Şubemiz yürütücülüğünde 2009 yazında gerçekleştirilecektir.

Şube bünyesinde yapılan Şube Koordinasyon toplantılarında İl ve İlçe Temsilciliklerinin yanı sıra İşyeri Temsilcilerinin katılımının sağlanmasıyla Oda politikaları ve uygulamalarının ön planda tutulması, toplantıların salt SMM faaliyetlerin değerlendirilmesi işlevinde olmaktan çıkarılması hedeflenmektedir. Ayrıca İl ve İlçe Temsilcilerinin katılımı ile il bazında bölgesel koordinasyon toplantıları yapılarak, bu toplantılarda özellikle serbest çalışan üyelerimizin ve birimlerimizin sorunlarına çözüm aranmaktadır.

Yönetmel Durum

26-27 Ocak 2008 tarihlerinde gerçekleştirilen 27. Olağan Genel Kurulu'nda göreve gelen Şube Yönetim Kurulumuz dönem başında hazırlanmış olduğu çalışma programını hayata geçirmek amacıyla 2008 yılı içinde toplam 42 toplantı yapmış ve 571 karar almıştır.

Şube Yönetim Kurulumuzun Yönetim Kurulu toplantılarını komisyonlar ile ortaklaştırarak çalışmalarını geliştirme yönünde aldığı karar ile komisyonlarla ortak toplantılar yapma süreci başlamış olup, dönem içerisinde EMO-Genç, Bilgisayar MDK, Enerji, SMM ve Eğitim Komisyonları ile ortak toplantılar gerçekleştirilmiştir.

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, etkinliklere üye katılımı sağlanmaktadır. İl temsilciliklerin bulunduğu illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmektedir.

İKK bünyesinde sözcülüğü

Şubemiz tarafından yürütülen Kadın Çalışma Grubu ve Aliğa bölgesinde yoğunlaşan termik santral talepleri ve Aliğa'daki diğer çevre sorunlarını izlemek üzere oluşturulan ve Sekreteryası Şubemiz tarafından yürütülen Aliğa İzleme Birimi çalışmalarında aktif olarak görev üstlenilmekte ve katkı konmaktadır.

Ayrıca ekonomik kriz nedeniyle yaşanan işten çıkarmalarla ilgili olarak veri toplanarak ihtiyacı olan üyelerimize hukuksal destek verilmesi için kurulan komisyonun sekreteryası Şubemize verilmiştir. Doğalgaz tesisatı ve altyapı uygulamalarına ilişkin görüş oluşturmak ve kamuoyu ile paylaşmak üzere kurulan komisyona destek sağlanacaktır.

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

Yazılı ve görsel basınla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara önem verilmekte, bölgesel basın organlarındaki sürekli köşe ve bölümlerin Şubemiz, TMMOB İzmir İKK ve diğer meslek odaları tarafından kullanılmasına çalışılmaktadır. Ayrıca geçmiş dönemde oluşturulan platformlara destek sürdürülmektedir.

Siyanür liçi yöntemiyle doğa tahripatına yol açan her türlü girişime karşı kurulan İzmir- Bergama- Eşme-Sivrihisar- Efemçukuru- Havran-Küçükdere Elele Hareketi'ne destek verilmekte, açıklama ve toplantılara katılım sağlanmaktadır. İletişimi Şubemiz üzerinden yürütülen Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu'nun savaşa karşı yaptıkları eylem ve etkinliklerde yer alınmaktadır.

Ayrıca bölgemize özel olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi koordinatörlüğünde yürütülen Yerel Gündem, Yüksek Yapılar İnceleme Kurulu vb. oluşumlarda Şubemiz temsil edilmekte ve katkı konmaktadır.

Nükleer Karşıtı Platform Çalışmaları

Nükleer Enerji Santrali ihalesine karşı İzmir'de 24 Eylül 2008 tarihinde bir basın açıklaması yapılmıştır. Dönem başında nükleer santral karşıtı ilimizdeki etkinliklerin koordinasyonu, oluşumların bir araya getirilmesi amacıyla oluşturulan İzmir Nükleer Santral Karşıtı Platform çalışmaları Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi sekreteryasında devam etmektedir.

Özelleştirme Karşıtı Platform Çalışmaları

Ankara'da oluşturulan Özelleştirme Karşıtı Platform'un yansıması olarak İzmir'de de Şubemiz sekreteryasında ÖKP çalışmalarına başlamıştır.

Baz-Dur Platformu Çalışmaları

Dönem içerisinde konu ile ilgili bilimsel ve hukuksal alanda yapılanlar ve yapılması gerekenler, baz istasyonları konusunda toplumu bilinçlendirmek için broşür, web sayfası hazırlanması, baz istasyonlarının zararları konusunda bilimsel standartların araştırılması, teknik ölçümler gündeme alınmıştır.

Komisyon Çalışmaları

Üyelerin Oda çalışmalarına katılım sağlayabileceği, bilgi ve mesleki birikimleri ile kendilerini ifade edebileceği ve bu çalışmalardan Oda'nın mesleki yarar sağlayabileceği mekanizmaların başında gelen komisyonlardan bu dönem çok sayıda ve farklı konularda oluşturulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.

Dönem çalışmalarında Yönetim Kuruluna yardımcı olunması, uzmanlıklara ilişkin görüş oluşturulması amacıyla kurulan komisyonlarda görev alan üyeler ile Yönetim Kurulu arasında üretkenliğin ve koordinasyonun artırılması amaçlı koordinasyon toplantıları düzenlenmektedir. Komisyon toplantı periyotları, gündem yoğunluğu ve meslek alan-

larımızdaki gelişmelere bağlı olarak değişmektedir.

Teknik Çalışmalar

Gelen talepler doğrultusunda MİSEM eğitimlerine katılarak yetki belgesi almış üyelerimize görev verilmektedir. Bu taleplerin karşılanmasında işsiz üyelerimize öncelik verilmesi gözetilmekte olup, söz konusu hizmetler Şubemiz profesyonellerince üretilmemektedir.

2008 yılı içerisinde Şube merkezinde gerçekleştirilen test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları aşağıya çıkartılmıştır.

Topraklama	275
Yağ Testi	138
Bilirkişilik	25
Diğer	17
Toplam	455

Eğitim Çalışmaları

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, personelin, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim tarafından karşılanarak. MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

Üye İlişkileri

ERKEK	3008	91,37
KADIN	284	8,63
TOPLAM	3292	100,00

YENİ ÜYE SAYISI	186
NAKİL GELEN	45
NAKİL GİDEN	37
VEFAT	7
İSTİFA	1
ULAŞILAMAYAN	360
PASİF EMEKLİ	165
SMM ÜYE	363

2008 yılı içerisinde tahsil edilen ödentiler

2003 yılı	5.082,00 YTL
2004 yılı	6.726,00 YTL

2005 yılı	9.808,00 YTL
2006 yılı	14.160,00 YTL
2007 yılı	26.726,00 YTL
2008 yılı	86.253,00 YTL
TOPLAM	148.755,00 YTL

Ödenti Toplama Oranı

Toplam Üye - (Ulaşılamayan üye + Pasif Emekli üye) = 2767 Üye
2767 Üye x 72,00 YTL = 199.224,00 YTL

86.253,00 / 199.224,00 = %43,29

2008 yılı SMM Ödentilerinin 2008 yılında tahsil edilen 2008 yılı ödentilerine oranı:

26.136,00 / 86.253,00 = %30,30

2008 yılı SMM Ödentilerinin 2008 yılı ödenti toplama oranı içindeki payı:

26.136,00 / 199.224,00 = %13,12

İnternet ve Elektronik İletişim

Şube web sayfamızda Şube tarihçesi, Şube Yönetim Kurulu, Şube çalışanları, komisyonlar, temsilciler, çalışma raporu, çalışma programı, çeşitli haberler, duyurular, raporlar, yayın satış listesi bulunmaktadır. Şube bültenlerimiz yayın onayı verildikten sonra web sayfasına aktarılmaktadır. Yapılacak etkinliklere ilişkin bilgiler ve iş ilanları sayfamızdan verilmektedir. Şubemiz tarafından yapılan basın açıklamaları web sayfamızda yer almaktadır. Elektronik posta ile etkinlik duyuruları yapılmaktadır.

Temsilcilikler

İl temsilciliklerin buldukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmektedir.

Akhisar İlçe Temsilciliğinde mesleki denetim işlemleri Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisinin katkıları ile gerçekleştirilmektedir.

Tire İlçe Temsilciliğinde ise İlçe Temsilcisinin istifası kabul edilmiş olup temsilciliğin aktif hale getirilmesi yönünde çalışmalar sürmektedir.

Aydın ve Manisa illerine bağlı ilçelerde mesleki denetim işlemlerinin daha sağlıklı yürütülmesi amacıyla birer teknik görevli kadrosu oluşturulması Oda Yönetim Kurulu'ndan talep edilmiş ve kadro olurları gelmiştir.

İl temsilciliklerin buldukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmektedir.

İşyeri temsilcilikleri düzenli olarak ziyaret edilerek, temsilciliklerin daha etkin kılınması yönünde çalışma yapılmaktadır. İşyeri Temsilciler Koordinasyonu toplantıları ile sorunların hızlı ve doğru çözümü hedeflenmektedir. Dönem içerisinde Bayındırlık İl Müdürlüğü'nde çalışan üyelerimiz 4 Aralık 2008 tarihinde ziyaret edilmiştir.

İşyeri temsilcilikleri düzenli olarak ziyaret edilerek, temsilciliklerin daha etkin kılınması yönünde çalışma yapılmaktadır. İşyeri Temsilciler Koordinasyonu toplantıları ile sorunların hızlı ve doğru çözümü hedeflenmektedir. Dönem içerisinde Bayındırlık İl Müdürlüğü'nde çalışan üyelerimiz 4 Aralık 2008 tarihinde ziyaret edilmiştir.

EMO Genç Etkinlikleri

Örgütülüğün temellerinin üniversitelerden başlamasına yönelik olarak EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi bu konuda önemli işlev taşımakta ve verimli çalışmalar üretmektedir. Üniversitelerin Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri bölümünde okuyan öğrencilerimizin Oda ile bütünleşmelerini sağlayacak, öğrenim süreçleri boyunca karşılaşılabilecekleri sorunların aşılmasına yardımcı olmak ve ileride meslektaşımız olarak aramızda yer alacak EMO Genç kurumsal yapısının güçlendirilerek genişletilmesi sürdürülmektedir. EMO-Genç üyelerine Oda politikaları ve mesleki etik değerlerin aktarılması için çalışmalarımız sürdürülmekte mezun olduklarında Odaya üyelikte daha istekli ve etkin davranmaları sağlanması hedeflenmektedir.

Mesleki Denetim

1 Mayıs 2008 tarihinden itibaren Şube Merkezinde, 1 Haziran 2008 tarihinden itibaren de İl Temsilciliklerinde proje ve sözleşme kayıtlarının EMOP otomasyon programı üzerinden girilmesine başlanmıştır.

Mali Durum :

01 Ocak 2008-31 Aralık 2008 Gelir-Gider Durumu

GELİRLER	2008 YILI TAHMINİ BÜTÇE	2008 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN
ÜYE KAYIT GELİRLERİ	135.000,00	140.328,00	103,95%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER	180.000,00	161.360,30	89,64%
YAYIN GELİRLERİ	65.000,00	68.131,50	104,82%
SMM GELİRLERİ	520.000,00	574.502,29	110,48%
DİĞER GELİRLER	70.000,00	42.442,01	60,63%
TMS GELİRLERİ	510.000,00	535.260,44	104,95%
TOPLAM	1.480.000,00	1.522.024,54	102,84%

GİDERLER	2008 YILI TAHMINİ BÜTÇE	2008 YILI REVİZE BÜTÇE	2008 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN
YÖNETİM GİDERLERİ	120.400,00	150.400,00	131.090,16	87,16%
PERSONEL GİDERLERİ	370.000,00	340.000,00	327.824,62	96,42%
İŞLETME GİDERLERİ	180.000,00	150.000,00	138.302,46	92,20%
DİĞER GİDERLER	45.000,00	100.000,00	93.034,92	93,03%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER	178.000,00	153.000,00	134.192,09	87,71%
YAYIN GİDERLERİ	130.000,00	130.000,00	104.140,00	80,11%
TMS GİDERLERİ	205.000,00	205.000,00	196.494,25	95,85%
MERKEZ PAYI	251.600,00	251.600,00	258.744,17	102,84%
TOPLAM	1.480.000,00	1.480.000,00	1.383.822,67	93,50%

	ÜYE SAYISI	SMM SAYISI	SMM/ÜYE ORANI	TMS/ÜYE ORANI	TMS/SMM ORANI
İZMİR	2676	237	8,86	81,29	65,29
ALİAĞA	95	5	5,26	2,89	1,38
BERGAMA	14	3	21,43	0,43	0,83
ÖDEMİŞ	13	4	30,77	0,39	1,10
TİRE	19	6	31,58	0,58	1,65
TOPLAM	2817	255	9,05	85,57	70,25
AYDIN	119	20	16,81	3,61	5,51
KUŞADASI	28	10	35,71	0,85	2,75
DİDİM	15	7	46,67	0,46	1,93
SÖKE	22	5	22,73	0,67	1,38
NAZİLLİ	21	7	33,33	0,64	1,93
TOPLAM	205	49	23,90	6,23	13,50
MANİSA	218	33	15,14	6,62	9,09
AKHİSAR	15	8	53,33	0,46	2,20
ALAŞEHİR	5	4	80,00	0,15	1,10
SALİHLİ	20	8	40,00	0,61	2,20
TURGUTLU	12	6	50,00	0,36	1,65
TOPLAM	270	59	21,85	8,20	16,25
GENEL TOPLAM	3292	363	11,03	100,00	100,00

Mesleki denetim sayıları

	UYG.	RÖL.	YG	ASA.	GEN.	TOPLAM	SÖZ
2006	5522	4055	957	656	2	11192	1054
2007	5087	3288	925	869	34	10203	975
2008	4698	3675	991	915	90	10369	959

1.16. İstatistiksel Bilgiler

Yönetim Kurulu toplantı sayısı	: 42
Yönetim Kurulu karar sayısı	: 571
Toplam Üye Sayısı	: 3292
Yeni üye sayısı	: 186
Gelen Evrak	: 4302
Giden Evrak	: 2809